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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
18/3/2017 - 13:24 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Urbański Kacper 02 Zawodnik niezrzeszony 28.16 11,0
2. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 28.90 8,0
3. Tarasek Szymon 02 STP Nowy Sącz 28.95 8,9
4. Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 29.35 7,9
5. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 30.34 5,3
6. Mamcarz Mateusz 04 Płetwal Zakopane 31.00 9,3
7. Garczyński Antoni 01 Zawodnik niezrzeszony 32.26
8. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 32.33 10,4
9. Tokarczyk Patryk 02 Limanowa-Swim 32.98

10. Kalata Michał 02 Delfin Nowy Targ 33.02
11. Maciuszek Jakub 03 STP Nowy Sącz 33.79
12. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 33.92 2,2
13. Klimas Wiktor 01 Optima Skawina 34.58
14. Bielewicz Oskar 04 Orka Proszówki 34.89
15. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 35.03
16. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 37.88
17. Misztal Oliwier 05 Pro-Swim Kraków 38.54
18. Nowak Piotr 06 STP Nowy Sącz 38.60 2,1
19. Mółka Bartosz 05 STP Nowy Sącz 39.41
20. Suchan Jakub 06 Pro-Swim Kraków 39.52
21. Tęczyński Samuel 04 Wisła Kraków 40.02
22. Podolecki Jakub 05 Pro-Swim Kraków 41.09
23. Miczołek Maksymilian 07 STP Nowy Sącz 41.30 2,8
24. Dzierwa Maciej 04 Pro-Swim Kraków 41.86
25. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 44.12
26. Leśniak Franciszek 07 STP Nowy Sącz 45.86
27. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 46.32
28. Sloza Illia 06 Dynamo Rivne 51.13
29. Tkachenko Denys 06 Dynamo Rivne 52.81

16 - 34 lat

1. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 28.90 8,0
2. Garczyński Antoni 01 Zawodnik niezrzeszony 32.26
3. Klimas Wiktor 01 Optima Skawina 34.58

14 - 15 lat

1. Urbański Kacper 02 Zawodnik niezrzeszony 28.16 11,0
2. Tarasek Szymon 02 STP Nowy Sącz 28.95 8,9
3. Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 29.35 7,9
4. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 30.34 5,3
5. Tokarczyk Patryk 02 Limanowa-Swim 32.98
6. Kalata Michał 02 Delfin Nowy Targ 33.02
7. Maciuszek Jakub 03 STP Nowy Sącz 33.79
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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy

12 - 13 lat

1. Mamcarz Mateusz 04 Płetwal Zakopane 31.00 9,3
2. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 32.33 10,4
3. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 33.92 2,2
4. Bielewicz Oskar 04 Orka Proszówki 34.89
5. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 35.03
6. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 37.88
7. Misztal Oliwier 05 Pro-Swim Kraków 38.54
8. Mółka Bartosz 05 STP Nowy Sącz 39.41
9. Tęczyński Samuel 04 Wisła Kraków 40.02

10. Podolecki Jakub 05 Pro-Swim Kraków 41.09
11. Dzierwa Maciej 04 Pro-Swim Kraków 41.86
12. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 44.12

11 lat

1. Nowak Piotr 06 STP Nowy Sącz 38.60 2,1
2. Suchan Jakub 06 Pro-Swim Kraków 39.52
3. Sloza Illia 06 Dynamo Rivne 51.13
4. Tkachenko Denys 06 Dynamo Rivne 52.81

10 lat

1. Miczołek Maksymilian 07 STP Nowy Sącz 41.30 2,8
2. Leśniak Franciszek 07 STP Nowy Sącz 45.86
3. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 46.32
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